KILVAN KIERTOPALKINNOT

Hallituksen paatos 16.11.2017

"Hallitus paatti vahentaa Kilvan kiertopalkintoja seuraavasti: SAJ:n reliefi (parhaan lohkon paras koira) ja
Suomenajokoira (Ajokuninkaan malja) ja lohkojen parhaiden kiertopalkinnot sailytetdadn (Etelan malja,
Lakeuden malja, Kilpa-83 ottelutoimikunnan lautanen, Pohjan lohkon malja). Muut kiertopalkinnot
palautetaan toimistolle ja sieltd aikanaan Suomen Kennelliiton Museoon ajokoiraosastolle.”

1. SAlnreliefi
- parhaan lohkon paras koira

2. Etelan malja (kateissa)
- eteldn lohkon paras koira

3. Lakeuden malja
- kiertaa 16 vuotta, minka jalkeen sdilytetadn SAJ:n toimistossa
- lannen lohkon paras koira

7. Kilpa-83 ottelutoimikunnan lautanen
- Idan lohko paras

10. Pohjan lohkon malja
- pohjan lohkon paras



11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

Mahlanmalja
korkeimman pistemaaran saavuttanut narttu

Lohtu-tuoppi
Ylituomari nimeaa koiran, joka koirasta johtumattomista syista menetti mahdollisuutensa
kapasiteettiaan vastaavaan suoritukseen

Ole Fekjanin palkinto
paras hakija

Suomenajokoira
Ajokuningas

Kateen malja
nuorin koira

Rovaniemen kaupungin palkinto
paras uros

Ricon malja
eniten ajominuutteja ajanut koira

Sitkein haukku -pytty
Pisimman ajoon johtavan haun hakenut koira

Vanhin koira -lautanen
korkein vanhimman koiran ajama tulos lauantaina tai sunnuntaina

Epaonnisin
Kilvan epdonnisin koira



